GRAND PRIX RAIKA 2*"LANDESCUP

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

ANNO

1 BZF9 SC GARDENA GROEDEN RAIF

3 25 DA67V DELAGO Nicole
1 27 90457 PRAST Alexander
3 97  AAJ29 NOGLER KOSTNER Tatiana
4 121 903PR DEMETZ Gabriel
2 BZ71 ASV ST LORENZEN
6 94 90205 KOLHAUPT Jennifer

1 122 9001IN KLETTENHAMMER Max

3 BZ18 SKI CLUB AHRNTAL ASV
1 1 AAE2Y KIRCHLER Miriam
8 163 900H1 MAURBERGER Simon

4 BZF8 SC MERAN RAIFFEISEN
5 11 807PL ALBER ANNA Maria
8 36 A02X4 ZESCHG Martin
7 130 73DFC RENNER Patrick

5 BZ22 ASC KASTELRUTH
8 8 AOOH3 GABLONER Miriam
19 78 CA5A7 SCHMUCK Martin
3 128 80225 MESSNER Maximilian

6 BZ13 ASV RG WIPPTAL
11 20 9007T HOLZKNECHT Maria Elisabeth
3 40  AAAVX RAINER Peter
15 124 CAFA4 PIXNER Philipp

BZ99 ASC KALTERN
13 a7 902HH DISSERTORI Hannes
2 119 73976 ATZ Christoph

BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1 89 67E3V  WAGMEISTER Elke

9 BZH1 ASC LADINIA ALTA BADIA
4 10 86847 BONACCI Claudia
36 80 CAEOC RIVES Marc
13 98 80DE7 MOLING Chantal
11 145 9045D ROTTONARA Christian

10 BZH6 SSV PFALZEN ASV
4 35 AA5ZN HITTHALER Simon
6 148 80DM6 BAUMGARTNER Patrick

11 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
25 79 DO3EX EISATH Benjamin
5 91 80311 HERBST Andrea
9 155 900Y9 OBKIRCHER Lukas

BZ44 SC SARNTAL
2 15 AA82R RUNGGER Sara

13 BZ91 WSV STERZING
6 28 CA5P3 MAIR Thomas
14 101  AA5ZY HOLZER Simone
20 136 902D2 LERCHEGGER Christian
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270
SC GARDENA GROEDEN RAIF
SC GARDENA GROEDEN RAIF
SC GARDENA GROEDEN RAIF
SC GARDENA GROEDEN RAIF

140
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN

132
SKI CLUB AHRNTAL ASV
SKI CLUB AHRNTAL ASV

113
SC MERAN RAIFFEISEN
SC MERAN RAIFFEISEN
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

14 BZ08 ASC DREI ZINNEN RAIFFEI
TSCHURTSCHENTHALER Vera
WATSCHINGER Simon
SUMMERER Katrin

15 BZC8 ASV LUSEN
OBERHAUSER Ramona
ROSSI Patrick

16 BZA4 ASC PLOSE
FRENER Karin
OBERRAUCH Klaus

17 BZF5 Tz ASV GITSCHBERG
WEISSTEINER Lisa
NAIRZ Julian
ENGL Michael

18 BZ32 SC EGGEN
ERSCHBAMER Roland

19 BZG7 WSV BRIXEN ASV
LARCHER Christof
GASSER Natalie

20 BZ72 ASC PASSEIER
HOFER Ramona

21 BzD6 ASV EPPAN SKI
SPITALER Rainer

22 BZGO SC SEISER ALPE
GRIESSER Veronika

23 Bz09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
TASCHLER Birgit

24  Bz47 SAlI BOLZANO
MATTIVI Thea

BZC3 ASV VILLNOESS
PERNTHALER Simon

26 BzZ43 WSV St.
ZOESCHG Patrick
KLOTZ Helmut

PANKRAZ

27 BZC1 ASV MORTER
PRANTL Patrick
STECHER Christian

28 BZ66 ASV TAUFERS
EDER Roman

Bz85 ASV WELSCHNOFEN
LAPEGNA Rossella

30 BzZC6 ASV FELDTHURNS
EDENHAUSER Peter

BZ29 ASC RESCHEN
STECK Johanna

32 BZG4 ASC St.VIGIL
PROMBERGER Leonard
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SOCIETA'

66
ASC DREI ZINNEN RAIFFEI
ASC DREI ZINNEN RAIFFEI
ASC DREI ZINNEN RAIFFEI

65
ASV LUSEN
ASV LUSEN

56
ASC PLOSE
ASC PLOSE

52

TZ ASV GITSCHBERG
TZ ASV GITSCHBERG
TZ ASV GITSCHBERG

45
SC EGGEN

44
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

40
ASC PASSEIER

36
ASV EPPAN SKI

26
SC SEISER ALPE

24
ASV TZ HOCHPUSTERTAL

22
SAI BOLZANO

22
ASV VILLNOESS

20
WSV St. PANKRAZ
WSV St. PANKRAZ

19
ASV MORTER
ASV MORTER

18
ASV TAUFERS

18

ASV WELSCHNOFEN

16
ASV FELDTHURNS

16
ASC RESCHEN
13
ASC St.VIGIL ENNEBERG

TEMPO TOTALE

1'42.69
1'34.03
1'35.79

1'36.73
1'33.45

1'27.08
1'38.51

1'40.70
1'36.36
1'30.03

1'25.19

1'35.42
1'31.67

1'34.10

1'32.09

1'35.22

1'35.32

1'42.00

1'34.52

1'39.89
1'28.63

1'38.21
1'33.33

1'35.27

1'43.23

1'35.35

1'49.46

1'30.02
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POS NUM NUM
PETT CODICE

22 77 9A5Z4

24 59 80CVN
27 70 CAS54K
28 32 AOINX
32 73 FAECT
38 84 DA7KZ

01-02-2009 / SOLDA°/SULDEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

33 BZJF ASD TRUDEN
GABRIELLI Tizian

34 BZG8 ASC ORTLER
THOENI Tobias

35 Bz07 ASC OLANG
STEINMAIR Matthias

36 BzZ55 ASV TSCHERMS
ZUECH Dominik

37 BZ30 ASV BURGEIS
ORTLER Hannes

BZ40 CAl BOLZANO
MUNARI Matteo
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ASD TRUDEN

ASC ORTLER

ASC OLANG

ASV TSCHERMS

ASV BURGEIS

CAl BOLZANO

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'38.59 9
1'39.09 7
1'40.34 4
1'41.01 3
1'42.37 0
1'57.00 0
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